

Ledernes Aktieselskab

Vermlandsgade 65
2300 København S
CVR-nr. 55041318

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Kim Vestergaard Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ledernes Aktieselskab
Vermlandsgade 65
2300 København S

CVR-nr.: 55041318

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Møldrup, formand
Kirsten Hvid Schmidt, næstformand
Svend Askær Christensen

Direktion

Svend Askær Christensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.846 t.kr. mod 1.769 t.kr. i 2015. Resultatet anses for tilfredsstillende

Der forventes et resultat i 2017 på samme niveau.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed omkring indregning og måling, som påvirker årsrapporten i væsentligt omfang.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten for 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold af væsentlig karakter

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.013.132	734.489
Administrationsomkostninger		(96.522)	(62.680)
Driftsresultat		1.916.610	671.809
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.062.603	1.011.909
Andre finansielle indtægter		332.590	360.453
Andre finansielle omkostninger		0	(1)
Resultat før skat		3.311.803	2.044.170
Skat af årets resultat	1	(465.407)	(275.121)
Årets resultat		2.846.396	1.769.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.846.396	1.769.049
		2.846.396	1.769.049

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		38.915.187	35.696.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.762	41.219
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	2.481.589
Materielle anlægsaktiver	2	38.940.949	38.218.913
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.447.724	10.385.121
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.627.264	9.050.000
Finansielle anlægsaktiver	3	20.074.988	19.435.121
Anlægsaktiver		59.015.937	57.654.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.659.386	292.777
Udskudt skat	4	4.362.000	4.000.124
Andre tilgodehavender		1	197.555
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		526.236	0
Tilgodehavender		20.547.623	4.490.456
Likvide beholdninger		492.951	1.672.568
Omsætningsaktiver		21.040.574	6.163.024
Aktiver		80.056.511	63.817.058

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		35.000.000	35.000.000
Overført overskud eller underskud		(7.265.820)	(10.112.216)
Egenkapital		<u>27.734.180</u>	<u>24.887.784</u>
Deposita		779.181	756.486
Langfristede gældsforpligtelser		<u>779.181</u>	<u>756.486</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		909.146	1.966.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.893.810	34.947.452
Skyldig selskabsskat		469.265	796.555
Anden gæld		270.929	462.660
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.543.150</u>	<u>38.172.788</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.322.331</u>	<u>38.929.274</u>
Passiver		<u>80.056.511</u>	<u>63.817.058</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.000.000	(10.112.216)	24.887.784
Årets resultat	0	2.846.396	2.846.396
Egenkapital ultimo	35.000.000	(7.265.820)	27.734.180

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	839.029	794.519
Ændring af udskudt skat	(373.622)	(551.938)
Effekt af ændrede skattesatser	0	32.540
	465.407	275.121
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	55.393.806	2.481.589
Tilgange	5.353.408	0
Afgange	0	(2.481.589)
Kostpris ultimo	60.747.214	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	kr.	
Af- og nedskrivninger primo	(19.697.701)	0
Årets afskrivninger	(2.134.326)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.832.027)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.915.187	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000.095	9.050.000
Tilgange	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000.095</u>	<u>9.050.001</u>
Nedskrivninger primo	(14.614.974)	0
Andel af årets resultat	1.062.603	0
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>(422.737)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(13.552.371)</u>	<u>(422.737)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.447.724</u>	<u>8.627.264</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lederne Ejendomsselskab A/S	København	A/S	100,0

4. Udskudt skat

Udskudt skat kan henføres til materielle anlægsaktiver

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Ledernes Hovedorganisation, København ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
